[bookmark: _Hlk143695055]ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	______________ 2025 года
	№  ____

О передаче в собственность города Москвы жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве

На основании статьи 51 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 23 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статей 1,3 и 6 Закона города Москвы от 8 мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских муниципальных образований в городе Москвы и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в городе Москве», статей 8 и 31 Закона города Москвы от 08 мая 2024 года № 15 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы и признании утратившим силу Закона города Москвы от 28 июля 2011 года №36 «Об особенностях организации местного самоуправления в муниципальных образованиях, включенных в состав внутригородской территории города Москвы в результате изменения границ города Москвы, и о внесении изменений в статью 1 Закона города Москвы от  6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов внутригородского муниципального образования-муниципального округа Бекасово в городе Москве решил:
1. Передать в собственность города Москвы жилое помещение, находящееся в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве согласно приложению к настоящему решению.
2.  Направить настоящее решение в Департамент городского имущества города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве О.Д. Колокольчикову.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Бекасово
[bookmark: _GoBack]в городе Москве                                                                  О.Д. Колокольчикова

2

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве
от 18.03.2025 года №  ____

Жилое помещение, находящееся в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве, передаваемое в собственность города Москвы
	№№
	Административный округ
	Наименование муниципального образования
	Адрес
жилого
помещения
	Кадастровый номер жилого помещения
	Дата и номер государственной регистрации права
	Общая площадь жилого помещения, кв.м
	Примечание

	1
	ТАО
	поселение Киевский
	р.п. Киевский,
д. 13, кв. 108
	50:26:0150601:930
	Выписка из реестра муниципальной собственности от 10.03.2025г.
Право собственности на муниципальную квартиру не зарегистрировано
	44,6
	Предоставление права осуществлять Департаментом городского имущества города Москвы регистрационные действия.